
KONAK BELEDİYESİ GENÇLİK MECLİSİ 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

Tarih   : 18 Mayıs 2022  

Yer   : Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi 

 

Meclisin Açılışı: 

 

- 18 Mayıs 2022 tarihinde saat 16:00’da Gençlik Meclisi toplanmıştır. 

 

- Toplantıya yeterli çoğunluk katılım sağlamıştır. 

 

- Toplantıya AIESEC Türkiye İzmir Temsilciği katılım sağlamıştır. 

 

- Toplantıya Konak Belediyesi Meclis Üyesi Dr. Burcu BOSTANCIOĞLU katılım 

sağlamıştır. 

 

-   Gençlik Meclisi Başkanı Müşerref Zeynep İÇEL konuşması ile meclisin açılışını yapmıştır. 

Meclis Başkanı Konak Belediyesi Gençlik Meclisinin özellikle STK’ları kendi alanları ile 

ilgili konularda ziyaret etmelerini istemiştir.  

 

Nisan Ayı Toplantı Tutanaklarında Maddi ve Kelime Hatası Olup Olmadığı, Var İse 

Düzeltilmesi: 

 

- Nisan Ayı toplantı tutanaklarında maddi ve kelime hatası olmadığına karar verilmiştir. 

 

Katılımcıların Konuşmaları: 
 

- Konak Belediyesi Araştırma ve Geliştirme Müdürü Turan ATEŞ konuşma yapmıştır. 

 

- AIESEC Türkiye İzmir Temsilciğinden Sayın Berfin TEMUR konuşma yapmıştır.  

 

- Konak Belediyesi Meclis Üyesi Dr. Burcu BOSTANCIOĞLU Madde Bağımlılığı ile 

Mücadele hakkında konuşma yapmıştır. 

 

Gündem Dışı Önergeler: 

 

-Çevre bilincini artırmak amacıyla, iklim ve çevre komisyonunun öncelikli olarak 

oyunlaştırma eğitimi alınması, ardından bilinç artırmaya yönelik oyun tasarlanması ve 

bunların Konak ilçesindeki ilkokullarda ilçe Milli Eğitim ile birlikte oynatılması (İklim ve 

Çevre Komisyonu) 

 

- Cambridge Belediyesi ve Balık Arts ile işbirliği içerisinde Taste Of Anatolia Film 

Festivali’ne Türkiye’den gençlerin kültür elçileri olarak katılım sağlaması. (Avrupa Birliği 

Komisyonu) 

 

-İtalya’nın Guamaggiore şehrinin belediyesi ile iletişime geçilip gençlik değişim projelerinin 

gerçekleştirilmesi. (Avrupa Birliği Komisyonu)  



Meclise Verilen Önergeler: 

 

017/22: Gençlerin günlük faaliyetlerini (internet hizmeti, gazete ve kitap okuma, sportif 

faaliyetler, meclis komisyon toplantıları vb) yapabilecekleri merkezi konumdaki bir yerin 

“Gençlik Merkezi” olarak tahsis edilmesi, özellikle Konak Belediyesi Gençlik Meclisi başta 

olmak üzere gençlerin hizmetine sunulması (Divan Heyeti) 

-Gençlerin günlük faaliyetlerini (internet hizmeti, gazete ve kitap okuma, sportif faaliyetler, 

meclis komisyon toplantıları vb) yapabilecekleri merkezi konumdaki bir yerin “Gençlik 

Merkezi” olarak tahsis edilmesi, özellikle Konak Belediyesi Gençlik Meclisi başta olmak 

üzere gençlerin hizmetine sunulması önergesi Gençlik Komisyonuna havale edilmiştir. 

018/22: Gençlik Meclisi Asil ve Yedek üyelerine yönelik kurs ve eğitimlerin (dans, folklor, 

tiyatro, drama vb.) verilmesi (Divan Heyeti) 

-Gençlik Meclisi Asil ve Yedek üyelerine yönelik kurs ve eğitimlerin (dans, folklor, tiyatro, 

drama vb.) verilmesi önergesi Gençlik Komisyonu, Tarihsel ve Kültürel Değerler 

Komisyonu, Spor ve Eğitim Komisyonuna havale edilmiştir.  

019/22: Gençlik Meclisi Asil ve Yedek üyeleri ile doğa ile ilgili sportif faaliyetlerin (dağ 

yürüyüşü, bisiklet, koşu ve kamp kurulması vb.) yapılması (Divan Heyeti) 

-Gençlik Meclisi Asil ve Yedek üyeleri ile doğa ile ilgili sportif faaliyetlerin (dağ yürüyüşü, 

bisiklet, koşu ve kamp kurulması vb.) yapılması Spor ve Eğitim Komisyonuna havale 

edilmiştir. 

020/22: Konak ilçesindeki kültürel miraslarımız, antik kentler ve tarihi mekanların günümüze 

nasıl geldiği, tarihi öyküsü ve değerlerini açıklayan bilgi amaçlı afişlerin oluşturulması, 

bilbordlarda sergilenmesi, afişlerin kilit ulaşım merkezlerine asılması, afişlerin içeriğinde bu 

tarihi yerlere toplu taşıma kullanarak nasıl gidileceğini açıklayan bilgilerin olması, 

bilbordlarda çevrim içi olarak kültürel miras alanlarına ulaşım haritasının olduğu QR kod 

bulundurulması (Zehra Betül KIZAL, Seda DEMİRCİ, Zeren KURTOĞLU, Hande KONUŞ, 

Yağmur ŞENGEZKEN) 

-Konak ilçesindeki kültürel miraslarımız, antik kentler ve tarihi mekanların günümüze nasıl 

geldiği, tarihi öyküsü ve değerlerini açıklayan bilgi amaçlı afişlerin oluşturulması, 

bilbordlarda sergilenmesi, afişlerin kilit ulaşım merkezlerine asılması, afişlerin içeriğinde bu 

tarihi yerlere toplu taşıma kullanarak nasıl gidileceğini açıklayan bilgilerin olması, 

bilbordlarda çevrim içi olarak kültürel miras alanlarına ulaşım haritasının olduğu QR kod 

bulundurulması önergesi Tarihsel ve Kültürel Değerler Komisyonuna havale edilmiştir. 

021/22: Gençlerin ruh sağlığı uzmanlarına ekonomik sebeplerden dolayı ulaşamaması ve 

psikoloji alanında yeterli farkındalık sahibi olunmaması nedeniyle güncel sorunlardan dolayı 

(pandemi, ekonomik kriz, savaş vb) psikolojisi etkilenmiş gelecek kaygısı taşıyan 

gençlerimizin psikolojilerini iyileştirmek amacıyla 14-25 yaş arasındaki gençlerin ruh sağlığı 

hizmetlerine erişimini kolayca sağlayacak bir proje geliştirilmesi ve bir sonraki Meclis 



oturumuna sunulması konusu (Zehra Betül KIZAL, Tahir KURBAN, Yağmur Buket AYAZ, 

Okyanus Rengin GÜZEL) 

-Gençlerin ruh sağlığı uzmanlarına ekonomik sebeplerden dolayı ulaşamaması ve psikoloji 

alanında yeterli farkındalık sahibi olunmaması nedeniyle güncel sorunlardan dolayı (pandemi, 

ekonomik kriz, savaş vb) psikolojisi etkilenmiş gelecek kaygısı taşıyan gençlerimizin 

psikolojilerini  iyileştirmek amacıyla 14-25 yaş arasındaki gençlerin ruh sağlığı hizmetlerine 

erişimini kolayca sağlayacak bir proje geliştirilmesi ve bir sonraki Meclis oturumuna 

sunulması konusu Sağlık Komisyonuna havale edilmiştir. 

022/22: Gençlik Meclisi Asil Üyesi olan Nazmiye PEYMAN’ın kendi talebi üzerine asil 

üyeliğine son verilmesi ve yerine yedek üye listesinin başında olan Utku BAHÇECİ’nin asil 

üye olarak atanması (Divan Heyeti) 

-Gençlik Meclisi Asil Üyesi olan Nazmiye PEYMAN’ın kendi talebi üzerine asil üyeliğine 

son verilmesi ve yerine yedek üye listesinin başında olan Utku BAHÇECİ’nin asil üye olarak 

atanması oybirliği ile kabul edilmiştir. 

023/22: Sürdürülebilirlik Hackathon (fikir maratonu) ile bölgede yaşayan yazılımcı, tasarımcı, 

iş geliştirmeci ve uzmanları bir araya getirerek ilçemizin sürdürebilirlik sorunlarına inovatif 

çözümlerin üretilebileceği bir etkinlik düzenlenmesi ve bu kapsamda isteklendirmek adına 

Taylan Yıldız gibi konu ile ilgili bilgi birikimini artıracak konuşmacıların davet edilmesi 

hususu (Oğuzhan AKBAŞ) 

-Sürdürülebilirlik Hackathon (fikir maratonu) ile bölgede yaşayan yazılımcı, tasarımcı, iş 

geliştirmeci ve uzmanları bir araya getirerek ilçemizin sürdürebilirlik sorunlarına inovatif 

çözümlerin üretilebileceği bir etkinlik düzenlenmesi ve bu kapsamda isteklendirmek adına 

Taylan Yıldız gibi konu ile ilgili bilgi birikimini artıracak konuşmacıların davet edilmesi 

hususu Sürdürülebilirlik Komisyonuna havale edilmiştir. 

024/22: Gençlik meclisimizin bünyesinde kurulmuş olan 15 komisyonda yer alan meclis 

üyelerimizin en fazla iki komisyonda yer alması ve böylelikle yeni gelen asil üyelerin 

komisyonlarda görev alabilmesi hususu (Divan Heyeti) 

-Gençlik meclisimizin bünyesinde kurulmuş olan 15 komisyonda yer alan meclis üyelerimizin 

en fazla iki komisyonda yer alması ve böylelikle yeni gelen asil üyelerin komisyonlarda görev 

alabilmesi hususu oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Komisyonlardan gelen önergeler 

 

004/22: Banliyö sisteminin yaratıcısı olan Fransa’da 27 Ekim 2005 tarihinde banliyö’de 

yaşayan göçmenlerin (Türkler, Afrika kökenliler ve deniz aşırı topraklardan göç edenler) 

yaşam şartlarından dolayı çıkarmış olduğu isyan olaylarına atıfta bulunarak göçmenlerin 

herhangi bir ülkede merkezi yerlerde yaşayamama ve ikamet edememe sorunun incelenmesi 

ve durumun insan hakları acısından analizinin yapılması, bu durumun ayrıca Türkiye 

acısından da ele alınması ve bu konu hakkında araştırmalar yapılarak projeler geliştirilmesi, 

gerekli makamlardan izin alınarak araştırma için ön bilgi alınması, araştırmaya faydalı olacak 



diğer komisyonlarla ortak bir sempozyum yapılması ile ilgili İnsan Hakları Komisyonunun 

raporu oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

015/22: Konak ilçesi ve çevresinde iklim ve çevre bilinicinin artırılmasına yönelik Konak 

Belediyesinin ilgili birimleri ile söz proje ile ilgili görüşmeler yapılması, ilgili birimlerle 

atölye çalışmaları yapılması, bu çalışmaların sempozyum veya çalıştay modeli ile 

gerçekleştirilmesi ve aynı zamanda farkındalık oluşturulması maksadıyla “Tohum topu 

atölyesi, saksıda tohum atölyesi ve tohum yetiştirilmesi gibi faaliyetlerin planlanarak 

yapılması hususları İklim ve Çevre Komisyonumuzca görüşülerek oy birliği ile karar alınmış 

olup Gençlik Meclisimizin onayına arz edilmiş olan İklim ve Çevre Komisyonu raporu 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Komisyonlarda görüşülmesine devam eden önergeler  

 

- Komisyonlarda görüşülmesine devam edilen 12 tane önergenin görüşülmesine ve bir 

sonraki toplantıya hazır edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.   

 

Dilek ve Öneriler: 

 

-Meclis üyesi Zehra Betül KIZAL tarafından osyal medya grubunun daha aktif olarak 

kullanılması ve bu kapsamda daha fazla çalışma yapılması istenilmiştir.   

Toplantıya Katılamayan Üyelerin Mazeretlerinin Görüşülmesi: 

 

-Toplantıya mazeretlerinden dolayı katılamayan meclis üyelerinin mazeretleri oy birliği ile 

kabul edilmiştir.  

Bir Sonraki Toplantını Gün ve Saatinin Belirlenmesi: 

 

-Bir sonraki toplantının 18 Haziran 2022, saat 16:00’da Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 

yapılmasına karar verilmiştir.  


